
 

 

Samarbeidsavtale mellom Alver kommune og Alver idrettsråd. 

Saka vart handsama på styremøte 25.05.2020 og det vart gjort fylgjande vedtak: 

Vedtak: Styre vedtok at hvis samarbeidsavtalen skal ha noen hensikt, må 

kommunen på sin side forplikte seg til å ha Idrettsrådet som en likeverdig 

samarbeidspartner.  

Styreleiar utarbeidar eit framlegg i tråd med det framlegg idrettsrådet har sendt 

kommunen.  

Frist for uttale er sett til 31.mai, og styreleiar får fullmakt til å be om utsetjing til 

3.juni. 

Styreleiar har tatt dette opp med kultursjefen og han seier at fristen må haldast 

dersom saka skal handsamast politisk før ferien. 

Alver idrettsråd har sterkt ønskt å få Samarbeidsavtalen på plass før årsmøte, og det 

er såleis lagt opp til at saka vert handsama via nettet. 

Ny handsaming: 

Det vert synt til vedlagte framlegg til Samarbeidsavtale, oversendt frå kommunen i 

skriv av 20..05.2020. 

Vidare vert synt til innsendt framlegg frå idrettsrådet til Alver kommune, kultursjefen, 

13.02.2020. 

Vurdering: Samarbeidsavtalen er eit særs viktig dokument, og det er meint å fastsetja 

samarbeidsrammer og ansvarsdeling mellom Alver kommune og Alver idrettsråd. 

Alver idrettsråd vil såleis at avtalen skal klargjera viktige prinsipp og gjensidige krav 

og forventningar mellom kommunen og idrettsrådet, vera føreseieleg for begge 

partar og bidra til forståing og respekt for kvarandre sine synspunkt. 

Alver idrettsråd vurderer tilsendte framlegg som mindre forpliktande enn 

idrettsrådet har gjort framlegg om. Fylgjeleg føreslår idrettsrådet at gjennomgåande 

at kan vert endra til skal. 

Dette vil og vera heilt i tråd med innhaldet i dei avtalar som dei tre tidlegare 

kommunane Lindås, Meland og Radøy hadde med sine respektive idrettsråd. 

Alver idrettsråd har og henta inn avtalar frå fleire andre kommunar. Desse kan 

oversendast kommunen om ønskjeleg 



Vedlagt fylgjer Alver idrettsråd sitt framlegg til avtaletekst, sist revidert 02062020, og 

idrettsrådet ber om at Alver kommune sluttar seg til dette framlegget.  

Handsaming:  

Medlemmene i idrettsrådet har fått tilsendt saka, og etter korrespondanse mellom 

idrettsrådet sine medlemmer har 6 av 7 medlemmer meld tilbake og godkjent at 

det reviderte framlegget til Samarbeidsavtale vert Alver idrettsråd si tilråding i saka 

 

Vedtak: 

Alver idrettsråd rår til at vedlagte Samarbeidsavtale, sist revidert 

02062020, vert godkjent. 

 

Olav Steinar Namtvedt (s) 

leiar Alver idrettsråd 

 


